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Bufab förvärvar brittiska DC Iron
Bufab har ingått avtal om att förvärva 100% av aktierna i D.C. Handrails and Ironwork Parts 
Limited (“DC Iron”), en brittisk distributör av smideskomponenter med en nettoomsättning om 
14,8 miljoner pund 2025 och en rörelsemarginal betydligt högre än Bufabs lönsamhetsmål. 
Förvärvet ligger i linje med Bufabs strategi att förvärva lönsamma bolag i attraktiva nischer inom 
C-parts och tekniska komponenter.

DC Iron är en distributör av smideskomponenter, rörkopplingar (key clamps), räckessystem och 
stängsellösningar för tillverkande företag, ingenjörsbolag och byggentreprenörer i hela 
Storbritannien. Bolaget har ett brett produktsortiment och låg kundkoncentration, med 
slutkunder inom segment såsom infrastruktur, offentliga inomhusmiljöer och säkerhet. DC Iron 
har under de senaste åren uppvisat mycket god tillväxt och lönsamhet. Bolaget är baserat i 
Newcastle upon Tyne och har 40 anställda. Säljare är DC Irons grundare Dave Collins, hans 
hustru Sandra Collins samt sonen Scott Collins, som kommer att kvarstå som VD.

”Jag är glad att kunna tillkännage förvärvet av DC Iron. Bolaget verkar inom en attraktiv och 
motståndskraftig nischmarknad med ett brett och mångsidigt produktsortiment som spänner 
över många olika tillämpningsområden, samt med en affärsmodell liknande Bufabs. Vi 
välkomnar VD Scott Collins och DC Iron-teamet till Bufab och ser fram emot att stödja dem i 
deras fortsatta tillväxtresa”, säger Johan Sandberg, Group Director Region UK & Ireland.

”Vi är stolta över att bli en del av Bufab. Under hela processen visade Bufab en tydlig strategisk 
vision och en stark förståelse för vår kultur, våra medarbetare och de relationer vi har byggt upp 
under åren. Jag är övertygad det kommer att finnas möjligheter att vidareutveckla verksamheten 
som en del av Bufab, expandera till nya marknader och fortsätta skapa värde för våra kunder 
och medarbetare. Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, kunder, leverantörer och 
rådgivare som har stöttat oss under hela denna resa. Den här affären markerar inte ett slut, 
utan början på ett spännande nytt kapitel”, säger Dave Collins.

“Vi är mycket glada över att bli en del av Bufab, och jag ser fram emot att leda DC Iron in i nästa 
tillväxtfas”, säger Scott Collins.

Förvärvsavtalet undertecknades idag och förvärvet förväntas slutföras under juli 2026. DC Iron 
kommer att redovisas inom Bufabs region UK & Ireland och förväntas ha en marginell men 
positiv påverkan på Bufabs resultat per aktie under 2026.

Som en effekt av förvärvet ökar Bufabs justerade nettoskuld till cirka 2 930 MSEK jämfört med 
nettoskulden vid utgången av mars 2026, allt annat lika.

För mer information, vänligen kontakta:
Marcus Söderberg
CFO
+46 370 69 69 00
marcus.soderberg@bufab.com
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Om Bufab
Bufab, är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain 
Partner för inköp, kvalitetssäkring, hållbarhet och logistik av C-Parts. Bufab startades 1977 i 
Småland och är en internationell koncern som idag består av mer än 60 bolag. Koncernen har 
1 900 anställda i 31 länder och årsomsättningen uppgick 2025 till 8,1 miljarder SEK. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm sedan 2014. För mer information se .www.bufabgroup.com

http://www.bufabgroup.com/

